FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

PORTARIA N. 178/2009-D

Concede férias aos Professores da

FECILCAM.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -
FECILCAM - no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 37283/09, de
10 de novembro de 2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica concedido o pagamento de 1/3 de férias aos Professores da FECILCAM

abaixo relacionados, conforme o período de fruição de 04/01/2010 a 02/02/2010:

RG Nome Período de Aquisição
3.541.628-5 Adalberto Dias de Souza 2010
6.111.662-1 Adélia Aparecida de Souza 2010
771.913-2 Ademir de Almeida Cardoso 2010
4.063.546-7 Alberto Barbosa 2010
5.595.884-0 Alessandra Augusta Pereira da Silva 2010
513.921-0 Altair Cazarim 2010
4.011.246-4 Amauri Jersi Ceolim 2010
6.238.379-8 Annamaria Artigas 2009
7.023.615-0 Ana Paula Colavite 2010
4.414.040-3 Andréia Machado Groff 2009
1.592.470-5 Antonia Maria Bersanetti 2010
3.613.989-7 Antonio Carlos Aleixo 2010
5.771.866-8 Áurea Andrade Viana 2010
3.525.113-8 Carlos Nilton Poyer 2010
10.816.872-2 Ceres América Ribas Hubner 2010
4.988.212-2 Cibele Introvini Ritt 2010
6.964.508-9 Cristiano Molinari Bispo 2010
12.651.985-0 Cristina Satie de Oliveira Pátaro 2010
3.969.487-5 Dalva Helena de Medeiros 2010
4.137.757-7 Débora Scheidt 2010
1.306.448-2 Dieter Randolf Ludewig 2010
1.023.332-1 Dircer Bortotti Salvadori 2010
604.978-8 Dirce Wanderbroock 2010
3.455.876-0 Dirceu Alberto da Silva 2010
6.364.068-9 Divania Luiza Rodrigues 2010
837.819-3 Edcléia Aparecida Basso 2010
5.211.126-9 Eder Rogério Stela 2010
4.237.403-2 Ederaldo Luiz Beline 2010
1.892.658-0 Edson Noriyuki Yokoo 2010

.../

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

Portaria n. 178/2009-D, de 16/11/2009, p. 2

RG Nome Período de Aquisição
3.560.157-0 Elizabeth Labes 2010
6.415.527-0 Elaise Mara Ferreira Crepaldi 2010
4.557.904-2 Eloísa Silva de Paula Parolin 2010
7.933.235-6 Euclides Delbone 2010
650.347-0 Evaldina Rodrigues 2010
6.825.742-5 Fabiane Nagabe 2010
6.325.406-1 Fabio Alexandre Borges 2010
5.863.365-8 Fabio André Hahn 2010
10.030.983-1 Fabio Rodrigues da Costa 2010
5.131.761-0 Frank Antonio Mezzomo 2010
8.056.752-9 Gislaine Aparecida Periçaro 2010
6.977.223-4 Gisele Ramos Onofre 2010
812.412-4 Helena Izaura Ferreira 2010
1.289.096-6 Irene Maria Brzezinski Dianin 2010
1.570.501-9 Jair Grasso 2010
3.082.733-3 Janete Leig Lopes 2010
4.217.392-4 Jefferson de Queiroz Crispim 2010
3.068.795-7 Jesus Crepaldi 2010
2.102.715-4 João Carlos Leonello 2010
4.201.701-9 João Marcos Borges Avelar 2010
5.683.242-4 Jorge Leandro Delconte Ferreira 2009
3.414.130-4 José Antonio da Rocha 2010
1.355.737-3 José Carlos Paraguaio 2010
7.549.145-0 Juliano Fabiano da Mota 2010
6.889.792-0 Larissa de Mattos Alves 2010
1.328.709-1 Leida Maria Vicenzi Conrado 2009
857.122-8 Leonor de Mattos 2010
4.010.385-6 Lourival de Oliveira Mendes 2010
3.722.637-8 Lucia Aparecida Loazno de Souza 2010
5.896.138-8 Luciana Aparecida Bastos 2010
5.696.397-9 Marcelo Marchine Ferreira 2010
6.729.054-2 Márcia de Fátima Morais 2010
4.692.356-1 Marcio Carvalho dos Santos 2010
4.997.880-4 Marcos Clair Bovo 2010
1.198.750-8 Marcos Erhardt 2010
1.405.175-9 Maria Dolores Barrionuevo Alves 2010
5.048.383-5 Maria Izabel Rodrigues Tognato 2010
3.106.921-1 Maria José Pereira 2010
1.330.900-0 Mario de Lima 2010
4.237.866-6 Mauro Parolin 2010
3.555.654-0 Mônica Luiza Sócio Fernandes 2010
1.359.826-6 Munir Barakat 2010
2.002.863-7 Nabi Assad Filho 2010
3.389.31-8 Nair Glória Massoquim 2010
1.166.860-7 Nelson Denker 2010

.../

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

Portaria n. 178/2009-D, de 16/11/2009, p. 3

RG Nome Período de Aquisição
6.391.274-3 Osvaldo Nakamura 2010
906.588-1 Paulo Roberto Santana Borges 2010
3.376.760-9 Paulo Sérgio Gonçalves 2010
3.458.874-0 Ricardina Dias 2010
2.240.389-3 Ricardo de Jesus Carvalho dos Santos 2010
7.857.466-6 Rony Peterson da Rocha 2010
5.905.036-2 Rosane Doralice Lange Schmidt 2009
4.211.765-0 Rosangela Maria Pontili 2010
6.609.310-7 Rosefran Adriano Gonçales 2010
1.475.317-6 Roseli Pinto Nunes 2010
1.487.177-2 Roselis Natalina Mazzuchetti 2010
6.149.702-1 Sandra Terezinha Malysz 2010
4.042.540-3 Sérgio Luiz Maybuk 2010
6.503.193-0 Simone Sandri 2010
8.110.027-6 Solange Regina dos Santos 2010
1.164.560-7 Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues 2010
1.857.143-9 Soraia Teixeira Sonsin 2010
7.076.278-1 Talita Secorun dos Santos 2010
4.869.963-4 Tânia Maria Coelho 2010
6.825.774-3 Tatiana D. Lourenzi Franco Rosa 2010
7.978.641-1 Thays Josyane Perassoli Boiko 2010
4.414.044-6 Tito Jerônimo Adalberto Alfaro Serrano 2010
6.585.099-0 Valdete dos Santos Coqueiro 2010
4.244.887-7 Valdir Alves 2010
6.383.477-7 Valéria Sanches Fonseca 2010
7.549.093-3 Veridiana Rezende 2010
1.654.233-4 Victor da Assunção Borsato 2010
3.449.555-6 Wagner Wanderbroock 2010
3.312.305-1 Walmir Ruis Salinas 2010
6.152.334-0 Willian Beline 2010
816.451-7 Wilson Rodrigues de Moura 2010
3.490.165-1 Yeda Maria Pereira Pavão 2010
8.490.440-6 Zilda Ferreira Leandro 2010

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 16 de novembro de 2009.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009